'an Pedro Jarza García

2021 - 2024

Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Infraestructura y Obras Públicas Administración 2021-2024 Invitación Restringida

San Pedro Garza García, N.L. a 17 de Agosto del 2022

A QUIEN CORRESPONDA: PRESENTE.-

El municipio de San Pedro Garza García, N.L. a través de la Secretaría de Infraestructura y Obras Públicas y en cumplimiento de lo dispuesto en los Artículos 3, Fracción I, Artículo 4, Artículo 6, Artículo 11, Artículo 24, Fracción II, Punto A, Artículo 26, Artículo 88, Artículo 89, Artículo 90, Artículo 94 y demás relativos de la Ley de Obras Públicas para el Estado y Municipio de Nuevo León vigente, lo invita a participar en el Concurso por Invitación Restringida para la adjudicación del contrato a precios unitarios y tiempo determinado que a continuación se indica, obra financiada con Recursos Municipales del Ejercicio 2022.

No. Licitación y autorización presupuestal	OBRA o SERVICIO RELACIONADO	Duración de la obra (días naturales)	Invitación y/o Convocatoria	Invitación a autoridades y Comité de Fallo
MSP-OPM-RP- 085/22-IR	REPARACIÓN DE SOCAVACIÓN EN CANAL ABIERTO DE ARROYO SECO EN AMPLIACIÓN VALLE DEL MIRADOR, EN EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO GARZA GARCÍA, NUEVO LEÓN.	90 días	17 de Agosto de 2022	17 de Agosto de 2022
Fecha límite de inscripción y venta de bases	Visita de obra	Junta de aclaraciones	Presentación de propuestas y apertura técnica	Apertura Económica
23 de Agosto de 2022	24 de Agosto de 2022	26 de Agosto de 2022	01 de Septiembre de 2022	06 de Septiembre de 2022
	09:00 hrs	10:30 hrs.	09:00 hrs.	09:00 hrs.
Comité de fallo	Fallo	Firma de Contrato	Inicio de Obra	Terminación de Obra
13 de Septiembre de 2022	13 de Septiembre de 2022	20 de Septiembre de 2022	26 de Septiembre de 2022	24 de Diciembre de 2022
12:00 hs	15:00 hrs.	12:00 hrs.		

Si está interesado en participar lo deberá manifestar por escrito y quedará obligado a presentar su proposición, en apego al Artículo 94, fracción IV, de la Ley de Obras Públicas para el Estado y Municipios de Nuevo León.

Libertad 101, Centro, SPGG, N.L.

T. 818676 5390

Reabi Joneth Hoz Abo 18-ago-22

Secretaría de Infraestructura y Obras Públicas Normatividad y

2021 --- 2024

Deberán acudir a consultar y adquirir las bases de Concurso en las oficinas de la Secretaría de Infraestructura y Obra Pública, ubicadas en la calle Libertad No 101, col. Centro, primer piso en San Pedro Garza García, N.L., a partir del 18 de Agosto de 2022 de Lunes a viernes de 9:00 a 15:00 horas y hasta la fecha límite de venta de bases, se les entregarán las bases de concurso mediante previo pago en efectivo o con cheque certificado a nombre del Municipio de San Pedro Garza García, N.L., por la cantidad de \$1,400.00 (Un Mil Cuatrocientos Pesos 00/100 M.N.)

San Pedro Garza García, N.L. a 17 de Agosto del 2022.

Atentamente

Ing. Gina Paola Alfiero Caballero Directora de Normatividad y Contratación de la Secretaría de Infraestructura y Obras Públicas

c.c.p. ELEBA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.
c.c.p. CONSTRUCCIONES Y URBANIZACIONES ALVIZURI, S.A. DE C.V.
ma. esperanza villa velazquez

c.c.p PAVIMENTOS Y CONSTRUCCIONES GARCAN, S.A. DE C.V. SERVICIOS DE CONSTRUCCIÓN LOMA, S.A. DE C.V.

C.C.D GUAJARDO Y ASOCIADOS CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V.

c.c.p GRUPO NIRAM, S.A. DE C c.c.p JAVIER TREVIÑO REYNA

Libertad 101, Centro, SPGG, N.L.

B. DE NV. W. 2 1

T. 818676 5390

Secretaría de Infraestructura y Obras Públicas Normatividad y